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1 210 YAMAHA-APRIMOTO-JVO 7:30:58.0 7:30:58.0    YAMAHA
WR 450 FMARC GUASCH E

2 209 IES 7:34:45.0 7:34:45.0 3:47.0  3:47.0 KTM
530 EXCJUAN PEDRERO E

3 211 TODO X MIS AMIGOS 7:57:53.0 7:57:53.0 23:08.0  26:55.0 YAMAHA
WR 450 FJULIAN VILLARRUBIA E

4 222 APRILIA ESPAÑA 8:11:58.0 8:11:58.0 14:05.0  41:00.0 APRILIA
RXV 450ANTONIO GIMENO E

5 212 LAS PLAYAS D ZARAGOZA/LOS 8:27:08.0 8:27:08.0 15:10.0  56:10.0 MOTOWEAR
WR 450 FSERGIO MATEO E

6 215 MIA SUNYER DAKAR TEAM F. 8:59:53.0 8:59:53.0 32:45.0  1:28:55.0 YAMAHA
450 CC WRFJOSÉ Mª SUÑER E

7 220 OUTLAW RACING TEAM 9:00:06.0 9:00:06.0 13.0  1:29:08.0 APRILIA
RXV 550CLAUDIO MANA I

8 217 VALSEBIKE CANARIAS 9:05:12.0 9:05:12.0 5:06.0  1:34:14.0 KTM
525 EXCPEDRO M. PEÑATE E

9 224 TEAM CAL GARROSSER 9:06:35.0 9:06:35.0 1:23.0  1:35:37.0 KTM
530 EXCJOAN GORGAS E

10 225 VEMOTOR CANARIAS 9:11:36.0 9:11:36.0 5:01.0  1:40:38.0 BMW
HP2JORGE GOMEZ E

11 216 KNIGHT FRANK ESPAÑA-QUADP 9:20:41.0 9:20:41.0 9:05.0  1:49:43.0 KTM
525 EXCMANUEL GARCIA E

12 207 OUTLAW RACING TEAM 9:41:00.0 9:41:00.0 20:19.0  2:10:02.0 KTM
250 EXC-FFRANCESCO BELTRAMI I

13 226 JUAN CARLOS CARREÑO MESAS 10:17:01.0 10:17:01.0 36:01.0  2:46:03.0 KTM
530 EXC RJUAN CARLOS CARREÑO E

14 205 GROUPAMA-BURN-XRAIDS 14:12:18.0 14:15:18.0 3:58:17.0  3:00 6:44:20.0 KTM
525 EXCJOSÉ M. PELLICER E

A las 18:00 horas del día 25 de Julio de 2010
Firmado los Comisarios Deportivos / Signed the Stewards of the Meeting
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